Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов

медицинской помощи и медицинских технологий
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«01» апреля 2024 г. № АПО 32-з

«О проведении самообследования в
Академии постдипломного образования
ФГБУ ФНКЦ ФМБА России»

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., приказом
Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией» в целях
подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения
доступности и открытости информации об образовательной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру самообследования в соответствии с
утвержденным порядком в срок до 17 апреля 2024 года.

2. Создать комиссию для проведения процедуры самообследования в
составе:
Председатель комиссии:

Бурцев А.К., первый проректор Академии постдипломного
образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России
Члены комиссии:

Тимофеева О.В., и.о. проректора по учебной работе Академии
постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

К приказу от 01.04.2024 года № 32-з

Кочубей А.В., проректор по науке Академии постдипломного
образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

Фицова М.Ю., главный специалист по кадрам отдела по
управлению персоналом и трудовых отношений ФГБУ ФНКЦ ФМБА
России

Елисеева Г.В., зам. начальника отдела повышения квалификации,
ординатуры и образовательных технологий Академии постдипломного
образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

3. Обобщить полученные результаты самообследования и на их основе
сформировать отчёт в срок до 20.04.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор Бурцев А.К.

К приказу от 01.04.2024 года № 32-з

Согласовано:

И.о. проректора по учебной работе
Академии постдипломного образования
ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

Проректор по науке Академии
постдипломного образования
ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

Тимофеева О.В.

Кочубей А.В.

Главный специалист по кадрам
отдела по управлению персоналом
и трудовых отношений
ФГБУ ФНКЦ ФМБА России Фицова М.Ю.

Зам. начальника отдела повышения
квалификации, ординатуры и образовательных
технологий Академии постдипломного образования
ФГБУ ФНКЦ ФМБА России Елисеева Г.В.